
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

AUTOMOBILE CLUB LECCE 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 1 DEL 10 GENNAIO 2021 
 
 
OGGETTO: Fondo Cassiere Economo 
 
 
 

IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB LECCE 

 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Lecce; 
 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Lecce ed in 
particolare l’art. 16; 

 
VISTI i Manuali delle Procedure Amministrativo-Contabili e delle Procedure Negoziali di cui 
all’art. 31 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Lecce; 
 
VISTA la delibera del Consiglio Direttivo n. 18 del 28/10/2021 con la quale sono stati approvati 
i Piani e progetti dell’Ente per l’attività anno 2022; 

 
VISTA la delibera del Consiglio Direttivo n. 19 del 28/10/2021 con la quale è stato approvato il 
Budget Economico di Gestione 2022; 

 
CONSIDERATA la necessità di stanziare la somma necessaria per l’operatività del Cassiere 
Economo attraverso il Fondo Cassiere Economo; 
 
 

DETERMINA 
 
 

AUTORIZZARE, per l’anno 2022, lo stanziamento dell’importo di Euro 2.000,00 (duemila) Fondo 
del Cassiere Economo. 

 
     

                                                                                f.to IL DIRETTORE 

                                                                       Dott.ssa Francesca Napolitano 
 
 


